本次权益变动对于协议转让尚需履行的程序：

1、本次交易尚需国有资产监督管理部门的批准；

2、北交所就本次转让事项出具合规性确认意见；

3、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理过户登记手续。

4、相关法律法规要求的其他可能涉及的批准或核准。

证券代码：920641   证券简称：格利尔   公告编号：2026-003

18

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动方式为协议转让。

2026 年 1 月 8 日，信息披露义务人与朱从利、赵秀娟和马成贤签署了《股

份转让协议》，交易各方拟通过协议转让的方式进行本次交易，本次交易转让的

标的股份为上市公司 16,477,500 股无限售流通股股份，占上市公司总股本的比例

为 21.9481%。其中，朱从利转让的股份数为 6,546,250 股，占上市公司总股本比

例为 8.7196%；赵秀娟转让的股份数为 8,000,000 股，占上市公司总股本比例为

10.6560%；马成贤转让的股份数为 1,931,250 股，占上市公司总股本比例为

2.5724%。

同日，信息披露义务人与朱从利先生、马成贤先生签署《表决权放弃协议》，

约定朱从利不可撤销地放弃持有目标公司 20.1588%股份对应的表决权，马成贤

不可撤销地放弃其所持目标公司 5.7173%股份对应的表决权，表决权放弃自第一

阶段股份转让完成之日起至以下情形发生之日（以孰早者为准）止：

（1）第二阶段转让股份完成过户之日；

（2）信息披露义务人为上市公司第一大股东，且信息披露义务人的表决权

比例减去朱从利及其关联方的合计表决权比例差额在 10%以上。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人未直接或间接持有上市公司的股份或其表

决权。

本次权益变动完成后，信息披露义务人将实际支配上市公司 16,477,500 股股

份的表决权（占上市公司股份总数的 21.9481%），成为格利尔表决权比例排名

第一的股东，并获得董事会多数席位，派驻高级管理人员，信息披露义务人获得

格利尔实际控制权，成为格利尔的控股股东。

本次权益变动前后，信息披露义务人及相关各方持有的股份数量及享有的表

决权情况具体如下：

证券代码：920641   证券简称：格利尔   公告编号：2026-003

19

单位：股，%

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
持股

比例

表决权股

份数量

表决权

比例
持股数量

持股

比例

表决权股份

数量

表决权

比例

赵秀娟 8,000,000 10.66 8,000,000 10.66 - - - -

朱从利 26,185,000 34.88 26,185,000 34.88 19,638,750 26.16   4,504,500   6.00

马成贤 7,725,000 10.29 7,725,000 10.29 5,793,750 7.72 1,501,500 2.00

跃承合伙 - - - - 16,477,500 21.95 16,477,500 21.95

注：表决权比例=有表决权的股份数/上市公司总股本，上市公司总股本未剔除表决权放

弃部分的股权

综上，本次权益变动后，信息披露义务人将成为上市公司的控股股东，凤阳

县财政局将成为上市公司的实际控制人。

三、本次权益变动涉及的协议文件主要内容

（一）股份转让协议

1、《股份转让协议》的签署主体

甲方:甲方一：朱从利

甲方二：赵秀娟

甲方三：马成贤

乙方: 凤阳县小岗跃承产业投资合伙企业（有限合伙）

2、《股份转让协议》的主要内容

证券代码：920641   证券简称：格利尔   公告编号：2026-003

20

（1）本次交易安排

1.1 本次交易为：甲方按照本协议约定的条款和条件将其持有的上市公司

16,477,500 股（占上市公司股份总数的 21.9481%，以下统称“标的股份”）转让

给乙方，乙方按照本协议约定的条款和条件受让前述股份。

1.2 各方同意，标的股份的价格按照目标公司整体估值为人民币 16 亿元，对

应每股价格为人民币 21.31 元。

（2）第一阶段股份转让安排及表决权放弃

2.1 股份转让数量、比例、价格

2.1.1 双方同意，第一阶段股份转让的标的股份为甲方所持的上市公司无限

售流通股 16,477,500 股股份（占上市公司股份总数的 21.9481%）及所对应的所